

# Resultatregnskap

Kløfta Idrettslag

2024 sammenlignet med 2023



## Inntekter



## Kostnader



## Resultat



	2024	2023	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
<b>Salgsinntekt</b>	<b>6 432 920</b>	<b>6 198 057</b>	<b>4%</b>	<b>6 432 920</b>	<b>6 198 057</b>	<b>4%</b>
3000 Treningsavgift	1 965 020	1 648 705	19%	1 965 020	1 648 705	19%
3002 Medlemskontigent	335 228	333 973	0%	335 228	333 973	0%
3004 Tine Fotballskole	-2 000	2 200	-191%	-2 000	2 200	-191%
3010 Salg av klubbkolleksjon	1 300			1 300		
3020 Sponsor/samarbeidsavtale	329 020	1 164 887	-72%	329 020	1 164 887	-72%
3021 Sponsoravtaler lagkasser		0			0	
3022 Sponsor og parkeringsleie, avg.pliktig	615 350			615 350		
3070 Kiosk og Billettinntekter	460 791	446 488	3%	460 791	446 488	3%
3071 Billettinntekter	72 000	75 670	-5%	72 000	75 670	-5%
3075 Kaffekoppen	35 020	-25 300	238%	35 020	-25 300	238%
3401 Kommunale B-midler	567 425	323 123	76%	567 425	323 123	76%
3405 Grasrotandelen	419 608	375 630	12%	419 608	375 630	12%
3420 Lokale arrangement	6 150	30 065	-80%	6 150	30 065	-80%
3421 Byttesentralen	96 923	73 608	32%	96 923	73 608	32%
3423 Solidaritetskonto	11 730			11 730		
3441 Andre tilskudd	1 519 354	1 749 006	-13%	1 519 354	1 749 006	-13%
<b>Annen driftsinntekt</b>	<b>684 874</b>	<b>695 509</b>	<b>-2%</b>	<b>684 874</b>	<b>695 509</b>	<b>-2%</b>
3600 Leie klubbhus	223 131	247 610	-10%	223 131	247 610	-10%

	2024	2023	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
3620 Inntekter E-Sport	255	3 320	-92%	255	3 320	-92%
3630 Salg Supporterutstyr	13 862	1 048	1 223%	13 862	1 048	1 223%
3801 Salg av utstyr		8 000	-100%		8 000	-100%
3975 Momskompensasjon	443 987	427 322	4%	443 987	427 322	4%
3991 Fruktavtale Bama Gruppen AS - Øyvind Stenlan		6 096	-100%		6 096	-100%
3999 Diverse inntekter	3 639	2 113	72%	3 639	2 113	72%
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>7 117 794</b>	<b>6 893 566</b>	<b>3%</b>	<b>7 117 794</b>	<b>6 893 566</b>	<b>3%</b>
<b>Varekostnad</b>	<b>1 435 194</b>	<b>1 457 570</b>	<b>-2%</b>	<b>1 435 194</b>	<b>1 457 570</b>	<b>-2%</b>
4000 Deltakelse serie	293 420	269 988	9%	293 420	269 988	9%
4001 Deltakelse serie senior	30 000	0		30 000	0	
4010 Cup	90 382	172 871	-48%	90 382	172 871	-48%
4012 Loppetassen	10 200	5 900	73%	10 200	5 900	73%
4020 Arenaleie	50 750	7 300	595%	50 750	7 300	595%
4030 Innkjøp varer til kiosksalg	298 133	252 462	18%	298 133	252 462	18%
4031 Kostn.dugnader		0			0	
4032 Arrangementkostnader	184 307	227 469	-19%	184 307	227 469	-19%
4033 Innkjøp av varer til dugnad/videresalg		0			0	
4070 Pant	-2 800	-3 200	13%	-2 800	-3 200	13%
4200 Treningsutgifter/sonesamling etc	43 520	33 630	29%	43 520	33 630	29%
4260 Kontigenter til krets, dommerlaug etc	20 000	21 060	-5%	20 000	21 060	-5%
4290 Spillerlisens		0			0	
4291 Spilleroverganger	32 875	24 183	36%	32 875	24 183	36%
4500 Dommerutgifter	275 966	315 049	-12%	275 966	315 049	-12%
4501 Direkte kostnader til arrangement o.l	22 743	0		22 743	0	
4502 Trenerutgifter	24 250	124 173	-80%	24 250	124 173	-80%
4510 Dommer - km./Kjøring utlegg	61 448	6 685	819%	61 448	6 685	819%
<b>Lønnskostnad</b>	<b>2 713 877</b>	<b>1 915 152</b>	<b>42%</b>	<b>2 713 877</b>	<b>1 915 152</b>	<b>42%</b>
5000 Lønn	901 930	683 823	32%	901 930	683 823	32%
5001 Skattefri lønn	255 987	214 291	19%	255 987	214 291	19%
5005 Utgift godt trenere		35 000	-100%		35 000	-100%
5090 Periodiseringskonto lønn	153 544	2 856	5 276%	153 544	2 856	5 276%
5092 Feriepenger	103 663	80 884	28%	103 663	80 884	28%
5250 Forsikringer		5 315	-100%		5 315	-100%
5290 Motkonto for gruppe 52		-5 315	100%		-5 315	100%

	2024	2023	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamlingen	36 127	41 999	-14%	36 127	41 999	-14%
5390 Annen oppgavepliktig godtgjørelse	0	4 289	-100%	0	4 289	-100%
5400 Arbeidsgiveravgift	173 010	136 006	27%	173 010	136 006	27%
5405 Arb.giv.avg av pål. feriepenger	14 617	11 405	28%	14 617	11 405	28%
5420 Innberetningspliktig pensjonskostnad	33 050	19 254	72%	33 050	19 254	72%
5900 Gaver til ansatte	3 500	6 200	-44%	3 500	6 200	-44%
5910 Beverting og matkostnader egne lag	1 476			1 476		
5920 Yrkesskadeforsikring	3 169	2 431	30%	3 169	2 431	30%
5930 Annen personalforsikring, ulykke	455			455		
5940 Helseforsikring	5 591	0		5 591	0	
5952 Innberetning OTP/AFP	33 050	19 254	72%	33 050	19 254	72%
5953 Motkonto Innberetning OTP/AFP	-33 050	-19 254	-72%	-33 050	-19 254	-72%
5980 Kurs	2 800			2 800		
5981 Kurs dommere	33 421	12 820	161%	33 421	12 820	161%
5990 Annen personalkostnad	10 861	7 651	42%	10 861	7 651	42%
7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig	920 126	656 244	40%	920 126	656 244	40%
7101 Kjøregodtgjørelse ikke innberetning	60 550	0		60 550	0	
<b>Annen driftskostnad</b>	<b>3 071 551</b>	<b>2 498 811</b>	<b>23%</b>	<b>3 071 551</b>	<b>2 498 811</b>	<b>23%</b>
6300 Leie Idrettsarena	5 400	159 980	-97%	5 400	159 980	-97%
6301 Leie Kløftahallen	166 331			166 331		
6320 Kommunale avgifter Klubbhus	9 608	17 719	-46%	9 608	17 719	-46%
6321 Containerleie/tømming	30 034	30 100	0%	30 034	30 100	0%
6330 Snøbrøyting/strøing	10 875	13 995	-22%	10 875	13 995	-22%
6340 Lys og varme	100 917	120 116	-16%	100 917	120 116	-16%
6360 Renhold	133 000	60 192	121%	133 000	60 192	121%
6361 Driftsutgifter (såpe, papir, osv)	23 863	20 207	18%	23 863	20 207	18%
6363 Rep og Vedlikehold klubbhus		9 856	-100%		9 856	-100%
6364 Vedlikehold baner	137 315			137 315		
6390 Annen kostnad lokaler	9 018	9 934	-9%	9 018	9 934	-9%
6410 Leie inventar	9 908	0		9 908	0	
6420 Leie datasystemer	114 622	87 107	32%	114 622	87 107	32%
6430 Leie andre kontormaskiner	3 000			3 000		
6440 Leie transportmidler	16 813			16 813		
6490 Annen leiekostnad	27 654	12 436	122%	27 654	12 436	122%

	2024	2023	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
6500 Idrettsmaterieell	963 936	785 800	23%	963 936	785 800	23%
6502 Dommerutstyr		7 133	-100%		7 133	-100%
6510 Håndverktøy	6 311			6 311		
6530 Invest. utstyr maskiner/uteanlegg	135 000	32 362	317%	135 000	32 362	317%
6540 Inventar	145 141	254 265	-43%	145 141	254 265	-43%
6550 Datakostnader (Software)	44 608	46 976	-5%	44 608	46 976	-5%
6560 Rekvisita	21 229	15 429	38%	21 229	15 429	38%
6570 Arbeidsklær og verneutstyr	10 424			10 424		
6590 Annet driftsmateriale		2 441	-100%		2 441	-100%
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger	64 151	44 270	45%	64 151	44 270	45%
6690 Reparasjon og vedlikehold annet	32 708	11 045	196%	32 708	11 045	196%
6700 Eksterne tjenester, årlige avgifter/Honorar annen	15 926			15 926		
6720 Honorar for økonomisk og juridisk bistand	302 500	258 500	17%	302 500	258 500	17%
6725 Honorar for juridisk bistand, fradragsberettiget	24 375			24 375		
6790 Annen fremmed tjeneste		0			0	
6800 Kontorrekvisita	1 513	1 700	-11%	1 513	1 700	-11%
6804 Data, kontormask.årskostnad etc.	7 213	6 419	12%	7 213	6 419	12%
6820 Trykksak, skilt	10 187	9 304	9%	10 187	9 304	9%
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.	3 887	3 268	19%	3 887	3 268	19%
6860 Avslutninger, bevertning, tilstelninger	-889	4 303	-121%	-889	4 303	-121%
6861 Kurs	29 600	31 799	-7%	29 600	31 799	-7%
6862 Årsmøte	150			150		
6870 Møteutgifter	57 808	5 057	1 043%	57 808	5 057	1 043%
6900 ADSL/Bredbånd mobil/alarm/fast avgift	17 409	54 376	-68%	17 409	54 376	-68%
6905 Abonnement til terminaler	1 426	1 145	25%	1 426	1 145	25%
6907 Internett	58 463	13 725	326%	58 463	13 725	326%
6940 Porto	898	380	136%	898	380	136%
6990 Div kostnader, gebyr etc. til krets	24 000	20 100	19%	24 000	20 100	19%
6991 Diverse kostnader senior bot, gebyr etc.	-23 250	40 500	-157%	-23 250	40 500	-157%
7000 Drivstoff, gressklipper/traktor	5 655	1 145	394%	5 655	1 145	394%
7020 Vedlikehold	11 901	427	2 687%	11 901	427	2 687%
7030 Bompenger	388			388		
7040 Forsikring, transportmidler	11 463			11 463		
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	-29 405	43 245	-168%	-29 405	43 245	-168%

	2024	2023	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
7320 Annonse/ Reklamekostnad	38 899	9 269	320%	38 899	9 269	320%
7420 Gave,oppmerksomhet, premier,TV-Aksjon,dugn	2 000	3 260	-39%	2 000	3 260	-39%
7455 fordeling idrettslaget	2 577			2 577		
7500 Forsikringspremie	69 333	69 630	0%	69 333	69 630	0%
7502 Lagforsikringer	121 700	80 380	51%	121 700	80 380	51%
7600 Lisenser	1 715	0		1 715	0	
7710 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter		19 935	-100%		19 935	-100%
7740 Øres avrunding	0	0	-25%	0	0	-25%
7760 Momsrefusjon		0			0	
7770 Bank- og kortgebyr	6 734	7 060	-5%	6 734	7 060	-5%
7771 Transaksjonsgebyrer	68 912	67 078	3%	68 912	67 078	3%
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget	3 942	5 444	-28%	3 942	5 444	-28%
7798 Gebyr	2 655			2 655		
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>7 220 621</b>	<b>5 871 533</b>	<b>23%</b>	<b>7 220 621</b>	<b>5 871 533</b>	<b>23%</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-102 828</b>	<b>1 022 033</b>	<b>-110%</b>	<b>-102 828</b>	<b>1 022 033</b>	<b>-110%</b>
<b>Annen finansinntekt</b>	<b>35 300</b>	<b>24 213</b>	<b>46%</b>	<b>35 300</b>	<b>24 213</b>	<b>46%</b>
8050 Annen renteinntekt	34 827	24 213	44%	34 827	24 213	44%
8060 Valutagevinst (agio)	473			473		
<b>Annen finanskostnad</b>	<b>1 331</b>	<b>9 272</b>	<b>-86%</b>	<b>1 331</b>	<b>9 272</b>	<b>-86%</b>
8150 Annen rentekostnad	487			487		
8160 Valutatap (disagio)	844	9 272	-91%	844	9 272	-91%
<b>Netto finansposter</b>	<b>33 968</b>	<b>14 941</b>	<b>127%</b>	<b>33 968</b>	<b>14 941</b>	<b>127%</b>
<b>Resultat før skatt</b>	<b>-68 859</b>	<b>1 036 974</b>	<b>-107%</b>	<b>-68 859</b>	<b>1 036 974</b>	<b>-107%</b>
<b>Ordinært resultat</b>	<b>-68 859</b>	<b>1 036 974</b>	<b>-107%</b>	<b>-68 859</b>	<b>1 036 974</b>	<b>-107%</b>
<b>Udisponert overskudd/underskudd</b>	<b>-68 859</b>	<b>1 036 974</b>	<b>-107%</b>	<b>-68 859</b>	<b>1 036 974</b>	<b>-107%</b>